大对数电缆HYA22-100*2*0.5
产品名称 大对数电缆HYA22-100*2*0.5
公司名称 廊坊畅朗迪线缆有限公司
价格 .00/米
规格参数
公司地址 河北省廊坊市大城县臧屯乡毕演马村
联系电话 15733673330 13292661877
产品详情

输出设备输出设备是输出计算机处理结果的设备，大多数情况下，它将这些结果转换成便于人们识别的
形式。输入设备和输出设备常常被简称为I／O设备。 通信电缆型号
通讯电缆型号说明：市内通讯电缆适用于固定敷设架空或地埋
HYA：铜芯实心聚丙烯绝缘挡潮层聚护套市内通讯电缆
HYAT：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套市内通讯电缆
HYAC：铜芯实心聚烯烃绝缘自承式挡潮层聚护套市内通讯电缆
HYA：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚护套钢塑带铠装聚护套通讯通信电缆
HYAT53：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套钢塑带铠装聚护套市内通讯电缆
HYA22：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚护套钢带铠装聚氯护套市内通讯电缆
HYA23：铜芯实心聚丙烯绝缘挡潮层聚护套钢带铠装聚护套市内通讯电缆
HYAT22：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套钢带铠装聚氯护套市内通讯电缆
HYAT23：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚护套钢带铠装聚护套市内通讯电缆 一、用途：
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)